
  Número

522/2013-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para a função que especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar para um segundo mandato 2013 -2017, CARLOS MAURÍCIO DE PAULO MACIEL, para exercer

o cargo de Diretor do Instituto Nacional de Saúde da Mulher, da Criança e do Adolescente Fernandes

Figueira - IFF, da Fundação Oswaldo Cruz. 

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 27/05/2013.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  27/05/2013

* CONFERE COM O ORIGINAL.


